



PREVIJUI - Instituto de Previdência dos
Servidores Públicos do Município de Ijuí

CNPJ: 04.778.819/0001-35

Compras do Mês de Junho de 2019

Fornecedor: N. A. R. GONÇALVES E CIA LTDA

CNPJ: 93.793.875/0001-79

Qte	Descrição	Preço Unit.	Total
50	Papel Higiênico folha dupla e branca, sem odor, 50 metros pacote com 4 rolos	3,86	193,00
40	Copo descartável 200ml com 100 unidades	2,70	108,00
10	Limpa Vidros 500 ml c/ gatilho	19,35	193,50
08	Fósforo longo Caixa c/ 50 unidades – pcte c/ 6 caixas	3,60	28,80
1	Lixeira basculante 30 litros. plástica	35,01	35,01
40	Desodorizador de vaso cestinha + refil	2,21	88,40
06	Sabonete Líquido com gatilho 500 ml (perfume intenso)	6,75	40,50
12	Sabão em pó – pcte 2,80 kg	13,70	164,40
TOTAL			851,61

Fornecedor: CENTENÁRIA DISTR. MATER. ESCR. ESC LTDA

CNPJ: 93.791.143/0001-40

Qte	Descrição	Preço Unit.	Total
50	Envelope Vai e Vem Vertical c/ fecho (botão e cordão) tamanho 370mm altura x 260mm largura	5,80	290,00
1200	Folha plástica 4 furos para arquivar espessura 15 mm	0,25	300,00
03	Papel de desenho branca A4 pcte c/ 50 folhas	7,90	23,70
08	Caneta retroprojeter 2.00 mm preta	3,55	28,40
70	Folha papel A4 210 x 297 pcte c/ 500 uso profissional	16,90	1.183,00
08	Pasta polionda 55 mm	4,10	32,80

10	Caixa para arquivo morto (papelão)	2,00	20,00
TOTAL			1.877,90

Fornecedor: ARNO MAQUINAS LTDA

CNPJ: 88.506.878/0001-44

Qte	Descrição	Preço Unit.	Total
01	Armário Alto semi aberto com 02 portas, 160x80x42cm.	398,00	398,00
01	Mesa com 03 gavetas fixa, 74x150x60.	334,00	334,00
TOTAL			732,00

Fornecedor: LOJAS CAMPEÃ LTDA

CNPJ: 03.896.335/0001-28

Qte	Descrição	Preço Unit.	Total
04	Fita adesiva transparente 45mm x 50m	2,90	11,60
12	Clips niquelado 2/0 caixa c/ 100	1,80	21,60
03	Atílio borracha amarela – pcte 100 UNIDADES	4,00	12,00
06	Pasta A-Z Lombo Fino – preta	10,20	61,20
03	Papel contact transparente	3,20	9,60
15	Luvas Latex reforçada – pcte c/ 2 unidades (par) tamanho M e G	3,15	47,25
01	Lixeira aço inox com pedal - 30 litros - com balde interno removível	329,22	329,22
20	Saco de lixo 100 litros reforçado com 5 unidades	3,00	60,00
TOTAL			552,47

Fornecedor: LIMPIJUI COM. E REPRES. DE PRODUTOS HIGIENE LTDA

CNPJ: 23.485.038/0001-05

Qte	Descrição	Preço Unit.	Total
15	Detergente louça 500 ml	28,35	28,35
TOTAL			28,35

Fornecedor: **IRIS BOCK**

CNPJ: 05.767.976/0001-08

Qte	Descrição	Preço Unit.	Total
10	Grampo 26/6 caixa c/ 5000.	4,50	45,00
01	TESOURA MULTISUO GRANDE	5,99	5,99
TOTAL			50,99

Fornecedor: **GRAFICA ED. JORNALISTICA SENTINELA**

CNPJ: 87.657.854/0001-23

Qte	Descrição	Preço Unit.	Total
01	Assinatura anual jornal de maior circulação na cidade de Ijuí.	440,00	440,00
TOTAL			440,00